
ZARZĄDZENIE  NR 68/2025 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Kierownika Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Dębnicy 

Kaszubskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940; z 2023 r. poz. 1688), art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) w związku z § 3 Statutu Centrum Opiekuńczo – 

Mieszkalnego w Dębnicy Kaszubskiej nadanego uchwałą nr XI/147/2025 Rady Gminy Dębnicy Kaszubskiej z dnia 

17 lutego 2025 r. w sprawie utworzenia „Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego pod Akacją” w Dębnicy 

Kaszubskiej oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2025 r. poz. 884) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Monice Piechnie (Piechna) – Kierownikowi jednostki organizacyjnej pomocy społecznej 

- Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Dębnicy Kaszubskiej, zwanemu dalej jednostką, pełnomocnictwa do 

następujących czynności: 

1) składania oświadczeń woli i zawierania umów w sprawach związanych z zakresem działania kierowanej 

jednostki w granicach zwykłego zarządu; 

2) zaciągania zobowiązań do wysokości środków finansowych ujętych w planie finansowym kierowanej 

jednostki; 

3) wydawania decyzji administracyjnych i załatwiania spraw w zakresie zarządzania jednostką; 

4) reprezentowania przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi i innymi 

podmiotami we wszystkich sprawach związanych z działalnością statutową kierowanej jednostki; 

5) przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zasadach określonych 

w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych w zakresie realizacji zadań jednostki, 

w tym także podpisywania umów na realizację zadań; 

6) zarządzania ruchomym i nieruchomym majątkiem będącym na wyposażeniu kierowanej jednostki; 

7) wykonywania czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do pracowników jednostki; 

8) wykonywania innych czynności niezbędnych dla funkcjonowania jednostki, w tym do podejmowania 

czynności niezbędnych do nadania jednostce numeru Regon i numeru NIP; 

9) udzielania pełnomocnictw procesowych w sprawach dotyczących kierowanej jednostki. 

§ 2. Pełnomocnictwo wynikające z niniejszego zarządzenia ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż 

przez czas pełnienia funkcji Kierownika Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7054758A-6876-49E9-8B84-35F9194B8711. Podpisany Strona 1


		2025-04-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




